

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุการศึกษา จำนวน 80 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบบสองสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 31 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบบสองสตางค์) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จัด ทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ค่าวัสดุสำนักงาน กระดาษถ่ายเอกสาร ชนิดอย่างดี ขนาด A4 น้ำหนัก 80 แกรม บรรจุรีมละ 500 แผ่น	มอก.1054-2552	-	-	ไทย	-	150 รีม	102.00	15,300.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร ชนิดอย่างดี ขนาด F4 น้ำหนัก 80 แกรม บรรจุรีมละ 500 แผ่น	มอก.1054-2552	-	-	ไทย	-	50 รีม	129.00	6,450.00
3	กระดาษการ์ดสี ขนาด 21 x 29.5 ซม. น้ำหนัก 150 แกรม (คละสี) (บรรจุห่อละ 125 แผ่น)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	50 ห่อ	145.00	7,250.00
4	แฟ้มสันกว้าง ขนาด 2 นิ้ว No. 125F	มอก.1115-2535	-	-	ไทย	-	36 แฟ้ม	60.00	2,160.00
5	แฟ้มสันกว้าง ขนาด 3 นิ้ว No. 120F	มอก.1115-2535	-	-	ไทย	-	36 แฟ้ม	75.00	2,700.00
6	แฟ้มเอกสารสอดใส่พลาสติกชนิด 3 ห่วง ขนาด A4 สันกว้าง 1.5 นิ้ว เบอร์ NM-620	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	36 แฟ้ม	105.00	3,780.00
7	แฟ้มพลาสติก มีกระดุม เปิด - ปิด ขยายข้าง ขนาด A4	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	120 แฟ้ม	8.00	960.00
8	ใส่แฟ้มไขว้เอกสาร ขนาด A4 (บรรจุห่อละ 20 แผ่น)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	60 ห่อ	16.00	960.00
9	คลิปหนีบดำ NO.108 บรรจุกล่องละ 12 ตัว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	36 กล่อง	80.00	2,880.00
10	คลิปหนีบดำ NO.109 บรรจุกล่องละ 12 ตัว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	36 กล่อง	66.00	2,376.00
11	คลิปหนีบดำ NO.110 บรรจุกล่องละ 12 ตัว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	36 กล่อง	45.00	1,620.00
12	คลิปหนีบดำ NO.111 บรรจุกล่องละ 12 ตัว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	36 กล่อง	45.00	1,620.00
13	คลิปหนีบดำ NO.112 บรรจุกล่องละ 12 ตัว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	36 กล่อง	15.00	540.00
14	พลาสติกทำปก เซลลูลอยด์ ขนาด A4 (บรรจุห่อละ 100 แผ่น)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	30 ห่อ	165.00	4,950.00
15	พลาสติกเคลือบบัตร ขนาด 210x297 มม. (A4) ขนาด 125 ไมครอน บรรจุกล่องละ 100 แผ่น	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	30 กล่อง	435.00	13,050.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุการศึกษา จำนวน 80 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบสองสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 31 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบสองสตางค์) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จด ทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
16	กระดาษไนต์หัวขาว เบอร์ 656 ขนาด 3 x 3 นิ้ว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	50 ท่อ	40.00	2,000.00
17	กระดาษโทรสาร ขนาด 210 มม. X 30 หลา	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	30 ม้วน	50.00	1,500.00
18	แท่นประทับตรา ขนาดกลาง No. 2 (คละสี)	มอก.1677-2541	-	-	ไทย	-	24 อัน	25.00	600.00
19	หมึกเติมแท่นประทับตรา ขนาด 28 ซีซี. (คละสี)	มอก.1678-2541	-	-	ไทย	-	24 ขวด	10.00	240.00
20	สมุดปกน้ำเงิน เบอร์ 2	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	60 เล่ม	45.00	2,700.00
21	กาวชนิดแห้ง ขนาด 21 กรัม	มอก 1521-2541	-	-	ไทย	-	60 แท่ง	65.00	3,900.00
22	ปากกาลบคำผิดชนิดแห้ง ขนาด 7 มล.	มอก.1023 -2534	-	-	ไทย	-	60 แท่ง	65.00	3,900.00
23	ปากกาเน้นข้อความ No. 111 (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	20 ด้าม	20.00	400.00
24	ปากกาเขียนโลหะ รุ่น PX -20	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	12 ด้าม	60.00	720.00
25	ปากกานิจิลิเพน ขนาด 0.7 มม. (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	24 ด้าม	15.00	360.00
26	ซีฟิ่งนั้บธนบัตร ขนาด 40 กรัม	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	7 อัน	32.00	224.00
27	เครื่องเย็บกระดาษ NO.10	มอก.717-2530	-	-	ไทย	-	12 เครื่อง	55.00	660.00
28	เครื่องเย็บกระดาษ NO.50	มอก.717-2530	-	-	ไทย	-	6 เครื่อง	230.00	1,380.00
29	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ ชนิด คีม	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	12 อัน	65.00	780.00
30	ลวดเย็บกระดาษ NO.10 บรรจุกล่องละ 1,000 ตัว	มอก.716-2532	-	-	ไทย	-	250 กล่อง	5.00	1,250.00
31	ลวดเย็บกระดาษ NO.35 บรรจุกล่องละ 1,000 ตัว	มอก 716-2532	-	-	ไทย	-	120 กล่อง	9.00	1,080.00
32	ลวดเสียบกระดาษชนิดเคลือบโลหะ บรรจุกล่องละ 50 ตัว	มอก.200-2536	-	-	ไทย	-	500 กล่อง	5.00	2,500.00
33	เครื่องเจาะกระดาษ ชนิด 2 รู สามารถเจาะกระดาษได้ครั้งละ 10 - 15 แผ่น รุ่น PS-600	มอก.1296-2538	-	-	ไทย	-	5 เครื่อง	120.00	600.00
34	เครื่องเหลาดินสอชนิดมือหมุน แบบตั้งโต๊ะ ยี่ห้อ CARL ไม่มีมอก.	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	4 เครื่อง	440.00	1,760.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุการศึกษา จำนวน 80 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบสองสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 31 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบสองสตางค์) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จด ทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
35	แผ่นยางรองตัด ขนาด 45 x 60 ซม.	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	6 แผ่น	450.00	2,700.00
36	ตะกร้าเคลือบชั้นเดียว ใส่เอกสาร ชนิดมีฝาปิด	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	24 ใบ	85.00	2,040.00
37	กล่องใส่เอกสารชนิดกระดาษ ขนาด 1 ช่อง (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	24 อัน	80.00	1,920.00
38	กล่องใส่เอกสารชนิดกระดาษ ขนาด 2 ช่อง (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	24 อัน	95.00	2,280.00
39	แท่นตัดสก็อตเทปขนาดเล็ก แกน 1 นิ้ว	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	6 อัน	55.00	330.00
40	สก็อตเทปใสแกนใหญ่ ขนาด 1/2 นิ้ว x 36 หลา	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	80 ม้วน	24.00	1,920.00
41	สก็อตเทปใสแกนเล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว x 36 หลา	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	80 ม้วน	24.00	1,920.00
42	แถบผ้าแล็คซีน ขนาด 1.5 นิ้ว x 9 หลา (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	60 ม้วน	32.00	1,920.00
43	แถบกระดาษกาวย่นสี ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 12 หลา (คละสี)	มอก.619-2529	-	-	ไทย	-	60 ม้วน	32.00	1,920.00
44	กระดาษกาว 2 หน้าชนิดบาง ขนาด 1/2 นิ้ว x 20 หลา	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	80 ม้วน	14.00	1,120.00
45	แถบโฟมกาว 2 หน้า ชนิดหนา ขนาด 21 มม. X 3 ม.	มอก.923-2533	-	-	ไทย	-	60 ม้วน	110.00	6,600.00
46	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 8.5 นิ้ว ทำด้วยเหล็กกล้า ไม่เป็นสนิม	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	6 อัน	80.00	480.00
47	ซองขาว No.9/125 ขนาด 4 1/4" x 9 1/4"	มอก.779-2531	-	-	ไทย	-	1000 ซอง	0.50	500.00
48	ซองขาวครุฑ No.9/125 ขนาด 4 1/4" x 9 1/4"	มอก.779-2531	-	-	ไทย	-	1000 ซอง	0.50	500.00
49	ซองน้ำตาล ขยายข้าง ชนิดหนา ขนาด 9" x 12"	มอก.779-2531	-	-	ไทย	-	1500 ซอง	3.00	4,500.00
50	ซองน้ำตาล ขยายข้าง ชนิดหนา ขนาด 11" x 17"	มอก.779-2531	-	-	ไทย	-	1500 ซอง	4.00	6,000.00
51	ถ่านไฟฉายอัลคาไลน์ ขนาด AA (แพ็ค 2 ก้อน)	มอก.2219-2548	-	-	ไทย	-	10 แพ็ค	50.00	500.00
52	ถ่านไฟฉาย ขนาด AA สีเขียว (แพ็ค 4 ก้อน)	มอก.2219-2548	-	-	ไทย	-	10 แพ็ค	36.00	360.00
รวมเป็นเงิน									130,660.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุการศึกษา จำนวน 80 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบสองสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 31 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบสองสตางค์) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จด ทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ค่าวัสดุการศึกษา								
53	กระดาษปอนด์ขาวอย่างดี (โรเนียว) ขนาด A4 น้ำหนัก 80 แกรม/ตรม. บรรจุรีมละ 500 แผ่น	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	300 รีม	100.00	30,000.00
54	กระดาษปอนด์ขาวอย่างดี (โรเนียว) ขนาด F4 น้ำหนัก 80 แกรม/ตรม. บรรจุรีมละ 500 แผ่น	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	100 รีม	123.00	12,300.00
55	กระดาษการ์ดสี ขนาด 21 x 29.5 ซม. น้ำหนัก 120 แกรม (คละสี) (บรรจุห่อละ 250 แผ่น)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	60 ห่อ	130.00	7,800.00
56	กระดาษโปสเตอร์ ชนิดบาง สองหน้า ขนาด 48 x 68 ซม. น้ำหนัก 90 แกรม (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	500 แผ่น	3.50	1,750.00
57	กระดาษโปสเตอร์ ชนิดหนา หน้าเดียว ขนาด 48 x 68 ซม. น้ำหนัก 360 แกรม (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	500 แผ่น	6.50	3,250.00
58	กระดาษเทา-ขาว ขนาด 31 x 43 นิ้ว น้ำหนัก 400 แกรม	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	500 แผ่น	8.00	4,000.00
59	กระดาษวาดเขียน ขนาด 22 x 30 นิ้ว น้ำหนัก 100 ปอนด์/ตรม.	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	200 แผ่น	13.00	2,600.00
60	สมุดวาดเขียน เล่มใหญ่ ขนาด 26 x 38 ซม. หนา 100 แกรม บรรจุเล่มละ 10 แผ่นรวมปก	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	120 เล่ม	9.00	1,080.00
61	สติ๊กเกอร์ใส พีวีซี ขนาด 48 x 68 ซม.	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	200 แผ่น	24.00	4,800.00
62	สติ๊กเกอร์สี พีวีซี ขนาด 48 x 68 ซม.(คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	200 แผ่น	27.00	5,400.00
63	ปากกาสีน้ำ (ปากกาสักหลาด) 2 หัว (คละสี)	มอก 821-2554	-	-	ไทย	-	50 โทล	132.00	6,600.00
64	ปากกาสีน้ำมัน (ปากกาไวท์บอร์ด) (คละสี)	มอก 822-2554	-	-	ไทย	-	50 โทล	228.00	11,400.00
65	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	50 อัน	10.00	500.00
66	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ด ขนาด 30 cc. (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	20 ขวด	58.00	1,160.00
67	ดินสอดะ ST 6B,EE	มอก.650-2529	-	-	ไทย	-	120 แท่ง	19.00	2,280.00
68	ไม้บรรทัดเหล็ก ความยาว 40 นิ้ว	มอก.1399-2540	-	-	ไทย	-	12 อัน	250.00	3,000.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อที่มีไขงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงานและวัสดุการศึกษา จำนวน 80 รายการ โรงเรียนวัดปทุมวนาราม ในพระราชูปถัมภ์ฯ สำนักงานเขตปทุมวัน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบบสองสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 31 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 290,975.32.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทสามสิบบสองสตางค์) รายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ มอก.	ผู้ได้รับใบอนุญาต แสดงเครื่องหมาย มาตรฐาน	ผู้ได้รับ จด ทะเบียน	ผลิตใน ประเทศ	ราคา มาตรฐาน	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
69	ดินสอสีไม้ยาว บรรจุกล่องละ 24 สี	มอก .1147-2549	-	-	ไทย	-	120 กล่อง	85.00	10,200.00
70	สีชอล์ค บรรจุกล่องละ 12 สี	มอก.84-2552	-	-	ไทย	-	120 กล่อง	60.00	7,200.00
71	สีโปสเตอร์สะท้อนแสง ชนิดกันน้ำได้ ขนาด 120 ซีซี (คละสี)	มอก.707-2530	-	-	ไทย	-	120 ขวด	85.00	10,200.00
72	ฟู่กันกลม เบอร์ 6	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	57 อัน	15.00	855.00
73	ฟู่กันกลม เบอร์ 8	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	54 อัน	20.00	1,080.00
74	บอร์ดพลาสติกลูกฟูก ขนาด 130 x 245 ซม.หนา 3 มม. (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	50 แผ่น	185.00	9,250.00
75	บอร์ดพลาสติกลูกฟูก ขนาด 65 x 122.5 ซม.หนา 3 มม. (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	60 แผ่น	55.00	3,300.00
76	บอร์ดพลาสติกลูกฟูก ขนาด 65 x 81 ซม.หนา 3 มม. (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	80 แผ่น	35.00	2,800.00
77	พลาสติกใส ขนาด 0.08 มม. x 48 นิ้ว x 90 หลา	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	10 ม้วน	900.00	9,000.00
78	แถบกระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว x 21 หลา	มอก.619-2529	-	-	ไทย	-	80 ม้วน	40.00	3,200.00
79	แถบผ้าแล็คซีน ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 9 หลา (คละสี)	ไม่มี มอก.	-	-	ไทย	-	80 ม้วน	32.00	2,560.00
80	แถบโฟมกาว 2 หน้า ชนิดหนา ขนาด 21 มม. X 1 ม.	มอก.923-2533	-	-	ไทย	-	50 ม้วน	55.00	2,750.00
รวมเป็นเงิน									160,315.00
สินค้ารวม 80 รายการ เป็นจำนวนเงิน									290,975.00
(สองแสนเก้าหมื่นเก้าร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)									

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

- 4.1 ร้าน ซี เอส เทรดตั้ง
- 4.2 ร้าน รัตนทรัพย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 นางสาวรัตนา สนั่นเอื้อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานศึกษา หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
- 5.2 นางสาวกรกช จองศักดิ์ ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการสถานศึกษา เจ้าหน้าที่พัสดุ